
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 19 

засідання кафедри цифрових технологій фінансових операцій 

 

«26» червня 2023 р.            м. Одеса 

 

Голова: д.е.н., проф. Іванченкова Л.В., завідувачка кафедри 

Присутні: д.е.н., проф. Іванченкова Л. В., д.е.н., проф. Ткачук Г.О., к.е.н., 

доц. Євтушевська О.О., к.е.н., доц. Маркова Т.Д., к.е.н., доц. Скляр Л.Б., 

к.е.н. Зеленяк В.В., ст. викл. Пчелянська Г. Б., асис. Волкова А.Ю., асис. 

Шошина М.С., ст. лаб. Худобенко Н. А.  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про результати екзаменаційної сесії здобувачів освіти. 

2. Про результати захисту кваліфікаційних робіт бакалаврів. 

3. Про початок роботи приймальної комісії ОНТУ. 

4. Про введення нової форми силабусу навчальних дисциплін. 

5. Звіт з навчально-методичної, науково-дослідної та виховної роботи 

асистента кафедри Волкової А.Ю. 

6. Звіт про виконання Плану роботу кафедри ЦТФО за 2 семестр 2022-

2023 н.р. 

 

1. Слухали: Ткачук Г.О., завідувачку кафедри, про результати 

екзаменаційної сесії здобувачів освіти. Ткачук Г.О. звернула увагу на 

наявність академічної заборгованості студентів, яка має бути погашена у 

встановлені строки. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

 

2. Слухали: Ткачук Г.О., завідувачку кафедри, про результати захисту 

кваліфікаційних робіт бакалаврів та окремі недоліки, які необхідно 

обговорити на науково-методичному семінарі кафедри задля їх запобігання у 

майбутньому. 



 

 

УХВАЛИЛИ: Включити питання обговорення результатів захисту КРМ 

до Плану роботи науково-методичного семінару кафедри цифрових 

технологій фінансових операцій на 2023-2024 н.р. 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 

3. СЛУХАЛИ: Ткачук Г.О., завідувачку кафедри, про початок роботи 

приймальної комісії ОНТУ та внесення змін до складу приймальної комісії від 

кафедри ЦТФО. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

 

4. СЛУХАЛИ: зав. кафедри Ткачук Г.О. повідомила про введення в 

ОНТУ з 01.09.2023 р. нової форми силабусу навчальних дисциплін відповідно 

до рішення Методичної ради ОНТУ (протокол №11 від 15.06.2023 р.) та 

закликала викладачів кафедри активізувати роботу над новими силабусами 

дисциплін 1 семестру. 

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома. 

 

5. CЛУХАЛИ: Звіт з навчально-методичної, науково-дослідної та 

виховної роботи асистента кафедри цифрових технологій фінансових операцій 

Волкової Анастасії Юріївни у зв’язку з обранням за конкурсом на посаду 

асистента кафедри цифрових технологій фінансових операцій. 

УХВАЛИЛИ: Схвалити Звіт з навчально-методичної, науково-

дослідної та виховної роботи Волкової А.Ю. за 2022-2023 рр., види і 

результати професійної діяльності особи за спеціальністю, яка застосовується 

до визнання кваліфікації, відповідної спеціальності у кількості 5 пунктів 

схвалені проректором та  на підставі відкритого голосування рекомендувати 

Вченій раді факультету економіки, бізнесу і контролю кандидатуру асистента 

Волкової Анастасії Юріївни  до обрання за конкурсом на посаду асистента 

кафедри цифрових технологій фінансових операцій. 

 

6. СЛУХАЛИ: Звіт про виконання Плану роботи  кафедри ЦТФО за 2 

семестр  2022-2023 н.р. 

ВИСТУПИЛИ: Маркова Т.Д., к.е.н., доцент, запропонувала схвалити 

зміст Звіту за 2 семестр та визнати роботу кафедри у 1 семестрі 2022-

20задовільною.  



 

 

УХВАЛИЛИ: Схвалити зміст Звіту про виконання Плану роботи  

кафедри ЦТФО за 2 семестр  2022-2023 н.р. та визнати роботу кафедри 

цифрових технологій фінансових операцій у 2 семестрі 2022-2023 н.р. 

задовільною 

 

Завідувачка кафедри 

цифрових технологій 

фінансових операцій, 

д.е.н., професор                      /ПІДПИСАНО/          Галина ТКАЧУК  

 

 

Секретар кафедри  

цифрових технологій  

фінансових операцій          /ПІДПИСАНО/          Наталія ХУДОБЕНКО 

 

 

 


